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Adresa: Rr. "Bill Klinfon™ nr. 92 - Pejé

Tel: +383/49-586-583

Email: jefoni krasnigi@hotmail.com
nato-law@outlook.com

P&r: MINISTRINE E DIIQEJTE'SISI'E'

Departamenti pér Profesione t& Lira/Divizioni pér Noteri dhe Pérmbarim Privat

Nga: Zyra Pérmbarimore “NATO-LAW" Sh.p.k, Pé&rmbaruesi Prival Jeton Krasnigi
Lénda: Raporti vietor pér punén e Pérmbaruesit Privat 01/01/2020 - 31/12/2020

Né rﬁbésh’re’rje & nenit 364 t& Ligjit pér Proceduré Pérmbarimore, nenit 3,4,5 pika 1 e Udhé&zimit Administrativ
MD-nr. 05/2013, Zyra PErmbarimore "Nato-Law" sh.p.k pérpilcn kété raport pér vitin 2020.

Nr. i Nr. i Nr. i Nr. i Shuma e Shuma e Vérejtje:
pérgjithshém | pérgjithshém | pérgjithshém | pérgjithshém | pérgjithshme | pérgjiithshme | 1ok 1angst e
ilendéve t& |iléndéve t& |iléndéveté |iléndéve & | ekérkesave | e mjeteve té kryera hyjné
bartura hga | pranuara né | zgjidhura pazgjidhura | gérléndél e | realizuara me | edhe I8ndét
viti 2018 dhe | vitin 2020 gjaté vitit né fund t& DIaNUGra veprime e térhequra
2019 - 2020 vitit 2020 gjaté vitit pérmbarimore | apo té
2020 gjaté vitit 2020 | pérfunduara

ne menyre

fietér.
1208 549 231 1526 i 717,868.68€ | 493,926.15¢€
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Sqgarim:

o Tek shuma e pérgjithshme e mjeteve té€ redlizuara jané & pérfshira edhe IEndét té cilat jané duke u
kryer me pagesa periodike — marréveshje.
o Tek numriipérgjithshém i léndéve té pazgjidhura jané 1& pérfshira edhe iEndét me prapésime (né
L Gjykaté).

Pej&, dt. 31.03.2021 Pérmbaruesi Privat

Jeton Krasnici




